
                                                                                  УКРАЇНА
ТЕПЛОДАРСЬКА МІСЬКА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ

вул. Піонерна, 7 , м. Теплодар, Одеська область, 65490, тел. 783-10-21, e-mail: osvita_teplodar@odessa.gov.ua

Н  А  К  А  З

“ 31 ”  січня  2020 м. Теплодар              № 01-05/23

Про призупинення освітнього процесу
в закладі загальної середньої освіти та
дошкільних навчальних закладах міста Теплодар

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 30 Закону України «Про забезпечення санітарного та
епідемічного благополуччя населення», ст. 15, 32  « Про захист населення від
інфекційних хвороб», у зв’язку з підвищенням епідемічного порогу
захворюваності на ГРІ, ГРВІ  та з метою вжиття протиепідемічних заходів щодо
недопущення подальшого зростання захворюваності, попередження поширення
гострих респіраторних вірусних інфекцій, в тому числі грипу, та виникнення
ускладнень

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес в Теплодарській загальноосвітній школі І-ІІІ
ступенів та в дошкільних навчальних закладах: ДНЗ№1 "Веселка" та ДНЗ№2
"Сонечко" з 03.02.2020 по 07.02.2020 року.

2.  Керівникам  закладів освіти ( Грещук Л.С., Кашинська Т.С.,
Власюк Л.М.):

2.1.  обмежити проведення позашкільних, спортивно-масових та розважальних
заходів із залученням учнів та вихованців під час епідситуції та провести
генеральне прибирання приміщень закладів освіти, дезінфекцію та генеральне
прибирання харчоблоку, дезінфекцію дитячих іграшок тощо.

2.2. у зв’язку з вимушеним призупиненням навчальних занять,  активізувати
роботу  щодо організації освітнього процесу учнів  у інших формах, зокрема за
дистанційною формою навчання;
2.3. провести роз’яснювальну роботу серед учнів та  батьків,  щодо
попередження масового розповсюдження захворюваності гострих
респіраторних вірусних інфекцій, в тому числі грипу, про виникнення

mailto:osvita_teplodar@odessa.gov


ускладнень  та  необхідність призупинення освітнього процесу в  закладах
освіти міста;
2.3.  провести бесіди з батьками щодо звернення до медичних установ, при
виявленні у дітей перших симптомів на ГРІ та ГРВІ та забороні проведення
самолікування;
2.4. забезпечити постійний контроль за станом захворюваності серед дітей та
надавати дані щодо кількості хворих дітей до відділу освіти, культури, молоді
та спорту;
2.5. розробити заходи щодо виконання навчальних програм  відповідно до
навчальних планів шляхом ущільнення навчального матеріалу;
2.6 забезпечити проведення комплексу робіт щодо підтримання
функціонування споруд, мереж, дотримання правил техніки безпеки, а також
необхідного температурного режиму в закладах освіти.

      3. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії управління освіти,
культури та спорту здійснювати оплату праці педагогічних та технічних
працівників закладів освіти згідно з чинним законодавством.

      4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник міського голови,
начальник управління освіти,
культури та спорту О.М. Ковальов


